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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 261 - Estatistica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
20526-1

31775-5
13861-7
24366-4
21834-4
29092-0
10746-1
26253-0
19766-5
26776-1
14715-3
32843-1
25968-6
25556-3
17060-4
10234-3

NOME DO CANDIDATO
ANDRE FERRARI CASTANHEIRO

ANDREW MATHEUS BUENO RODRIGUES

CLAUDIO MATHEUS BONO PERRONI
IURI DE GODOI

JOAO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA
KELVIN KENZO ITO KOHORI

LETICIA NOVAES CASQUET

LUIS RICARDO PARRA MACEDO
MARCO ANTONIO MOREIRA PINTO
MAURICIO TATSUO EMORI

MICHEL FABRICIO BERNARDINO
MONIQUE DA CRUZ BRAGA MOREIRA
NATHALY LUDERS GONGALVES

PAULO VINICIUS MOREIRA DA COSTA
REBECA DE SOUZA DA SILVA
SORRAILA LIDIENE BARBOSA DA SILVA

CONH.

GERAIS RED
56.5 84.0
68.0 76.0
58.0 101.0
101.5 66.0
89.5 84.0
65.5 94.0
72.0 105.0
73.0 114.0
79.0 70.0
825 1110
86.0 108.0
635 114.0
68.5 110.0
935 111.0
55.0 107.0
56.5 46.0

TOTAL

P1
140.5

144.0
159.0
167.5
1735
159.5
177.0
187.0
149.0
193.5
194.0
177.5
178.5
204.5
162.0
102.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
345 17.0
34.0 12.0
48.0 10.0
35.5 12.0
44.0 10.0
43.0 12.0
55.5 17.0
215 13.0
57.5 18.0
49.0 22.0
47.5 4.0
39.0 14.0
445 9.0
43.0 22.0
49.0 12.0
235 4.0

FIS
21.0

14.0
19.0
23.0
27.0
13.5
12.5
14.0
20.5
215
20.5
19.0
22.0
18.0
155
19.0

MAT
42.0

155
23.5
13.0
26.0
23.0
23.0
15.0
21.0
43.0
22,5
26.0
115
345
11.0
27.0

P2
1145

75.5
100.5
83.5
107.0
91.5
108.0
63.5
117.0
135.5
94.5
98.0
87.0
117.5
87.5
73.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

255.0
219.5
259.5
251.0
280.5
251.0
285.0
250.5
266.0
329.0
288.5
275.5
265.5
322.0
249.5
176.0

10
24
9
11
5
12

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



